



# HALDEN OG OMEGN BEGRAVELSESBYRÅ

En begravelse blir skreddersydd etter de pårørendes ønsker.

Det blir alltid gitt et prisoverslag til de pårørende under konferansen.

Priseksempel iht. til forskrift om prisopplysning for gravferdstjenester ligger vedlagt på de to siste sidene.



**Priser inkludert MVA**

<b>Kister</b>	<b>Pris</b>
T8 GSB ubehandlet furukiste	4527,00
Basis 64 - hvit sponkiste	7507,00
Nordica 65	9039,00
Nordica 65 xbl	9495,00
Nordica 3xbl	11978,00
T4 Heder hvit heltrekiste standard	8865,00
Skandinavia 62	10353,00
T4 med beheng - hvitmalt heltre	9426,00
T4 xb - hvitmalt heltre	10444,00
Lilje 67 med ornament	10553,00
Lilje 67 uten ornament	10049,00
Lilje 67 xbl med ornament	11365,00
Lilje 67 xbl uten ornament	10736,00
Furu 66 - klarlakk	9197,00
Furu 66 xbl - klarlakk	9961,00
Furu Natur 28 - vokset/hvit (uten skruer)	10218,00
Akvarell - sort/hvit	11088,00
Azur - azurblå folie	11048,00
Epok 96 - eik/sort/hvit	11626,00
Linnea 54 kun 4 håndtak	15868,00
Ocean 63 m/ tauhåndtak	11226,00
Kontur 44 m/metallhåndtak - kirsebær	31056,00
Kontur 44 m/metallhåndtak - eik, oljet	30016,00
Bjørk 30 klarlakk/hvit	27576,00
Continental	43176,00
Diamant 14	24526,00
Diamant 26	26026,00
Diamant 32	28226,00
Standard 15 antikkgrå/kirsebær/lys brun/valnøtt	10482,00
Mahogni, nr. 73	11518,00
Sober 81 grå m/trelister	12532,00
Duett 65GN hvit m/trelister	9495,00
Solid 26 hvit/brun furu	11365,00
Barnekiste 40 cm	3061,00
Barnekiste 65 cm	3963,00
Barnekiste 75 cm	4168,00
Barnekiste 95 cm	4497,00
Barnekiste 130 cm	4838,00
Barnekiste 170 cm	5526,00
<i>Utstyr til kiste</i>	<i>1375,00</i>
<i>Utstyr til barnekiste</i>	<i>731,00</i>

<b>Urner</b>	<b>Pris</b>
Urne Never	1757,00
Urne Ocean	1807,00
Urne Linnea	1160,00
Urne Bark, flere modeller	952,00
Urne Ovum, lakket bjørk	1492,00
Urne Ovum, lakket kirsebær	2262,00
Urne Ovum, mahognybeiset kirsebær	2162,00
Urne Ovum, vokset	1042,00
Urne Diamant høyglans	2487,00
Urne Diamant silkematt	2087,00
Urne Classic, flere modeller	1002,00
Urne Barneurne med bamsemotiv	1492,00
Urne Barneurne hvit/blå/rosa	1087,00
Urne Natururne Xenon, flere modeller	692,00
Urne Natururne Xenon med svanemotiv	1614,00
Urne Natururne Rubin	1230,00
Urne Natururne med blomstermotiv	1256,00
Urne Natururne Sand	1692,00
Urne Natururne Mare	797,00
<b>Midlertidig gravmerking</b>	
Hvitt trekors med navneplate	600,00
Hvit treplate med navneplate	600,00
<b>Priser i forbindelse med henting av mors utenfor institusjon</b>	
Bomullslaken	350,00
Katastrofepose, enkel	500,00
Katastrofepose, forsterket med håndtak	1300,00
Absorberende laken	240,00
<b>Flytransport</b>	
Fylem	1425,00
Flypose XL	10000,00
Sinkkiste standard størrelse	5994,00
Båretrekk standard	1300,00

**Avgiftspliktige tjenester**

Avgiftspliktig honorar	978,00
Ekspedisjon inkl. samtale med pårørende	2550,00
Dekorasjon-pynting-utstyr	963,00
Hygienetiltak	1250,00
Bringing av tom kiste	978,00

**Avgiftsfrie tjenester**

Byråets honorar	2950,00
Byråets honorar ved minimumsseremoni	1440,00
Ordning av papirer	1360,00
Stell og nedlegg i kiste	1360,00
Stell og nedlegg i kiste ved minimumsgravferd	650,00
Påkledning av egne klær	680,00
Assistanse ved syning	680,00
Assistanse ved seremonien, 1 person	2720,00
Assistanse ved seremonien, 2 personer	4110,00
Assistanse ved minimumsseremoni, 1 person	1360,00
Hjelpeassistent ved seremoni	680,00
Bærere (pr. person)	680,00
Bårebil innenbys, sone 1, 15 km - inklusiv mannskap	3215,00
Bårebil innenbys, sone 2, 70 km - inklusiv mannskap	4720,00
Bårebil utenbys, sone 3, 80 km - inklusiv mannskap	5550,00
Bårebil Oslo-Os kapell	7910,00

**Musikk - priser fra**

Trompet	2800,00
Fiolin	2600,00
Bratsj	2500,00
Solosang	1900,00
Duettsang	2500,00
CD til bruk i seremoni	150,00

Forhåndsmusikk 15 minutter før seremoni kr. 800,- (Kirkevergekontoret fakturerer dette)

**Diverse**

Byråets timepris - kr. 680,00,-.

Etter kl. 20.00 på alle hverdager er det et påslag på 100% på alle tjenester, kr. 1360,-.

I helgene fra fredag kl. 20.00 til mandag kl. 08.00 er det 100% tillegg.

## Beregning av transportkostnader

### SONE 1

Startgrunnlag	950,00
15 km x kr. 15,-	225,00
2 mann i 1,5 timer a kr. 680,-	2040,00

---

**3215,00**

### SONE 2

Startgrunnlag	950,00
70 km x kr. 15,-	1050,00
2 mann i 2 timer a kr. 680,-	2720,00

---

**4720,00**

### SONE 3

Startgrunnlag	950,00
80 km x kr. 15,-	1200,00
2 mann i 2,5 timer a kr. 680,-	3400,00

---

**5550,00**

### Oslo tur (gjennomsnitt)

Startgrunnlag	950,00
260 km x kr. 15,-	3900,00
1 mann i 4,5 timer a kr. 680,-	3060,00

---

**7910,00**

Ved transport til kirkegård eller krematorium etter seremoni, vil det bli halv pris på sonen man hører til.

### Transportstønad

"Når et medlem i folketrygden dør i Norge og båren med den avdøde må transporteres over en strekning som er lengre enn 20 km, blir nødvendige utgifter til transport (ut over en egenandel på 2.538 kroner) dekket til nærmeste naturlige gravplass i forhold til det stedet avdøde var bosatt.

Det gjelder særlige regler når dødsfallet skjer utenfor Norge.

Det er også særlige regler når dødsfallet skyldes yrkesskade.

Det skal betales egenandel også når avdøde er under 18 år."

Informasjon hentet fra [www.nav.no](http://www.nav.no)

Begravelsesbyrået er behjelpelig med å søke NAV om transportstønad der hvor det er berettiget.

## Sangprogram

Antall	Trykkeri LOS inkl. mva	Trykkes på huset inkl. mva
25 stk.	2294,00	1255,00
50 stk.	2419,00	1380,00
75 stk.	2544,00	1505,00
100 stk.	2669,00	1630,00
125 stk.	2794,00	1755,00
150 stk.	2919,00	1880,00
175 stk.	3044,00	2005,00
200 stk.	3169,00	2130,00
225 stk.	3294,00	2255,00
250 stk.	3419,00	2380,00
275 stk.	3544,00	2505,00
300 stk.	3699,00	2630,00



Det gis tilbud om en minnebok med bilder fra gravferdsseremonien. Den første boken er gratis.

Dersom det er ønskelig å bestille flere, vil det koste kr. 560,- pr. bok.

Takkekort trykket hos LOS koster 15 kr per kort. Konvolutt er da inkludert.

Fotografi i enkel ramme til bruk i seremoni koster 150kr

Fotografi på skumplate som kan settes på staffeli.

Bilde på skumplate finnes i størrelsene A2, A3, A4 og A5. Ved A3 og A2 kommer tillegg på frakt på kr 300,-.

A2 - kr 575,-

A3 - kr 295,-

A4 - kr 225,-

A5 - kr 225,-

## Priser på sorgbinderi fra

Priser fra	Eksl. mva	Inkl. mva
Kistedekorasjon vanlig størrelse fra	2000,00	2500,00
Dekorasjon med sløyfe	800,00	1000,00
Hjerte, tett liten	960,00	1200,00
Hjerte, åpent	1600,00	2000,00
Kronekrans	1200,00	1500,00
Rundbunnet krans	1440,00	1800,00
Kors	1440,00	1800,00
3 slag	800,00	1000,00
Håndbukett	80,00	100,00
Strøblomster	240,00	300,00
Bårestykke	400,00	500,00
Bårebukett med sløyfe	400,00	500,00
Bårebukett med kort	280,00	350,00
Blomsterpute	1600,00	2000,00



Blomsterpriser varierer etter årstidene og høytider.

Vi vil da kontakte blomsterhandleren for prisinformasjon.

## Gravlys, gravlykter, vaser og gravsteinsrens

<b>Gravlys</b>	<b>Pris</b>
Glasslykt, hjerte - brenntid ca. 70 timer	45,00
Glasslykt , løv - brenntid ca. 25 timer	45,00
Gravlykt med lokk - brenntid ca. 50 timer	20,00
Oljelys - brenntid ca. 2,5 døgn	10,00
Oljelys - brenntid ca. 5 døgn	15,00
En eske med 2,5 døgns lys (20 stk)	180,00
En eske med 5 døgns lys (24 stk)	320,00
<b>Batterily</b>	
Batterily Pilla	150,00
<b>Lykter</b>	
Nr. 510 (liten, vanlig lykt i farger sort og kobber)	160,00
Nr. 710 (stor vanlig lykt i farger sort og kobber)	200,00
Nr. 2000 (liten sort lykt med rundt klart glass i plexiglass. Staffanlykt)	130,00
Nr. 650 (aluminiumslykt i grå og sort. Sekskantet med slipt glass)	495,00
Nr. 800 (lang lykt i rustfritt stål som henger på stolpe/jordspyd) Må Bestilles	695,00
Steinlykt	650,00
<b>Vaser</b>	
Steinvase	500,00
Plastvase	50,00
<b>Gravsteinsrens</b>	150,00



## **Diverse**

### **Vedrørende gravferdsstønad fra NAV**

Dersom avdøde var enslig og ubemidlet eller har en nettoformue på mindre enn kr. 25.377 ved siste ligning, kan man søke om en behovsprøvd stønad på inntil kr. 25.377.

Dersom avdøde hadde ektefelle eller samboer som kan likestilles med ektefelle og har en samlet finansformue på mindre enn kr. 50.754 ved siste ligning kan man søke om behovsprøvd stønad på inntil kr. 25.377.

Dersom avdøde er under 18 år, vil full gravferdsstønad automatisk utbetales.

Se NAV sitt opplysningsskriv vedr. gravferdsstønad for ytterligere informasjon.

Begravelsesbyrået er behjelpelig med å søke NAV om gravferdsstønad.

### **Leie av kirke/kapell**

Kirkevevgekontoret fakturerer for leie av kirke/kapell til gravferd.

Medlem i DNK: 500 kr

Ikke medlem i DNK: 750 kr

## Beregningsgrunnlag for diverse priser:

### Avgiftspliktig:

<b>Bringing av kiste til dødssted, nærområde:</b>	2 mann i 0,5 timer	kr 680,00
	Bringebil	kr 132,00
	25% mva	kr 203,00
	=	<b>kr 1 015,00</b>

<b>Avgiftspliktig honorar:</b>	1,15 timer	kr 782,00
(renskrivning og innrykk annonser, manus for gravsanger, porto, telefon, etc.)	25% mva	kr 196,00
	=	<b>kr 978,00</b>

<b>Dekorasjon/pynting/utstyr:</b>	Dekorasjon/pynting/utstyr	kr 770,00
	25% mva	kr 190,00
	=	<b>kr 963,00</b>

<b>Ekspedisjon inkl. samtale med familie:</b>	1 mann i 3 timer á 680,00	kr 2 040,00
(Samtale på kontoret eller i hjemmet/ nærområde. 1 mann i 3 timer á kr 680,- pluss 25% mva.)	25% mva	kr 510,00
	=	<b>kr 2 550,00</b>

### Avgiftsfritt:

#### Ordning av papirer:

herunder henting av dødsattest på institusjon,  
utfylling av skjema/melding til skifterett, NAV, kirkeverge  
gå å melde skjema på skifterett, ordne gravferdsbidrag, eventuelt tilleggsbidrag hos NAV.

1 mann i 2 timer á kr 680,00 = kr 1360,00

#### Stell og nedlegg:

Ordinært 2 mann i 1 time á kr 680,00 = kr 1360,00

Påkledning av eget tøy 2 mann i 0,5 timer = kr 680,00

#### Byråets honorar:

Husleie, lys, telefon, porto, vaktordning med tilgjengelighet 24 timer i døgnet med mer. Kr 2950,00

#### Assistanse i kapell/kirke:

Klargjøring, utdeling av sangprogram, ass. for familie vedr. sløyfer, opprydning, inkl. kesskift og reisetid.

1 assistent: 1 mann i 4 timer á kr 680,00 = 2720,00

2 assistenter: 1 mann i 4 timer á kr 680,00 = 2720,00 + 1 mann i 2 timer á kr 680,00 = 1360,00 = 4080,00

1 hjelpeassistent: 1 mann i 1 time á kr 680,00 = 680,00

Assistent ved minimumsseremoni: 1 mann i 2 timer á kr 680,00 = 1360,00

**Priseksempel iht. forskrift om prisopplysning for gravferdstjenester for 2020**  
**Oversikt over minimum og maksimum gravferdskostnader**

Produkt	Minimum	Merknad
<b>a) Kiste</b>		
1. Kiste	kr 4 527,00	T8 ubehandlet furu uten utstyr
2. Stell og nedlegg i kiste	kr 650,00	
3. Hygienetiltak	kr 1 250,00	forhøyet pga. covid-19
<b>b) Transport</b>		
1. Bringing av tom kiste	kr 978,00	
2. Transport fra dødssted til seremonisted	kr 3 215,00	Innenfor 15 km
3. Eventuell transport av bære etter seremoni	kr 1 535,00	Halv pris innenfor 15km
<b>c) Seremoni</b>		
1. Assistent ved seremonien	kr 1 360,00	1 assistent
2. Dekorasjon, pynting, utstyr	kr 482,00	Halv pris
3. Sangprogram (50 stk)	kr 1 255,00	Enkelt
4. Kistedekorasjon	kr 90,00	3 røde roser
<b>d) Honorarer og gebyrer</b>		
1. Byråets avgiftsfrie honorar	kr 1 440,00	Halv pris
2. Byråets avgiftspliktige honorar	kr 978,00	
3. Ekspedisjon, inkl. samtale med de påørende	kr 1 700,00	2 timer+mva
4. Ordning av papirer	kr 1 360,00	
<b>e) Annonse</b>		
1. Avisannonse, 75 mm (Halden Arbeiderblad)	kr 1 321,88	
<b>Sum</b>	<b>kr 22 141,88</b>	
<b>Produkt</b>		
<b>a) Kiste</b>		
1. Kiste	kr 4 527,00	T8 ubehandlet furu uten utstyr
2. Stell og nedlegg i kiste	kr 650,00	
3. Hygienetiltak	kr 500,00	merk: blir noe forhøyet under Covid-19
<b>b) Transport</b>		
1. Bringing av tom kiste	kr 978,00	
2. Transport fra dødssted til gravsted	kr 3 215,00	innenfor 15 km, rett til gravsted
3. Eventuell transport av bære etter seremoni	kr -	Ingen seremoni
<b>c) Honorarer og gebyrer</b>		
1. Byråets avgiftsfrie honorar	kr 800,00	
2. Byråets avgiftspliktige honorar	kr 800,00	
3. Ekspedisjon, inkl. samtale med de påørende	kr 407,00	0,5 time+mva
4. Ordning av papirer	kr 680,00	1 time+mva
<b>Sum</b>	<b>kr 12 557,00</b>	

Produkt	Maksimum	Merknad
<b>a) Kiste</b>		
1. Kiste	kr 43 176,00	Continental
2. Stell og nedlegg i kiste	kr 1 360,00	
3. Hygienetiltak	kr 1 250,00	forhøyet pga. covid-19
<b>b) Transport</b>		
1. Bringing av tom kiste	kr 978,00	
2. Transport fra dødssted til seremonisted	kr 5 550,00	Innenfor 80 km
3. Eventuell transport av bære etter seremoni	kr 5 345,00	Innenfor 80 km
<b>c) Seremoni</b>		
1. Assistent ved seremonien	kr 4 080,00	2 assistenter
2. Dekorasjon, pynting, utstyr	kr 963,00	
3. Sangprogram (50 stk)	kr 2 419,00	Trykkeri
4. Kistedekorasjon	kr 6 000,00	
<b>d) Honorarer og gebyrer</b>		
1. Byråets avgiftsfrie honorar	kr 2 880,00	
2. Byråets avgiftspliktige honorar	kr 978,00	
3. Ekspedisjon, inkl. samtale med de påørende	kr 4 080,00	3 timer+mva
4. Ordning av papirer	kr 1 360,00	
<b>e) Annonse</b>		
1. Avisannonse, 75 mm (Halden Arbeiderblad)	kr 1 321,88	
<b>Sum</b>	<b>kr 81 740,88</b>	

*Priseksempelene ovenfor inneholder ikke eventuelle musikalske innslag i seremonien, flere blomsteroppsatser, minnesamvær eller kremasjonsavgift.*

*Kirkevergekantoret fakturerer kremasjonsavgift, leie av lokaler, preludering FØR seremoni og gravferder fra andre kommuner.*

Man kan søke NAV om behovsprøvd gravferdsstønning. Hvis søknaden om gravferdsstønning innviges, kan det utbetales stønning med inntil kr 25.377,- (per 2021).

Ved avstander over 20km, dekker NAV transportkostnaden utover egenandelen på kr 2.538,- (per 2021). Se [www.nav.no](http://www.nav.no) for betsemmelser.

*Vi som byrå er behjelpelige med søknad om både gravferdsstønning og transportstønning.*

Flere fagforbund har "gravferdskasser" hvor det blir utbetalt en engangssum ved dødsfall. I tillegg kan noen ha tegnet forsikringer som gir utbetaling ved naturlig dødsfall, ulykker eller sykdom.

#### **Betalingsbetingelser hos Halden og omegn begravellesbyrå AS:**

Vi fakturerer vanligvis 1 uke etter seremoni og det er 14 dagers forfall på fakturaen. Etter forfall beregnes renter i henhold til renteloven.